Δ
石

∧
υ中

医学分健保△
不
兴
子
奎
日
蜘
秩
笠
寸
古
同

培高 等

中国

中 国 教 育 J|

中培 〔2025〕 260号

关于举办
“
中        医学分会20z5学术年
会暨九届四次    ”的通知

各会员及相关单位 :

为积极响应国家卫生健康战略部署,紧跟时代发展步伐 ,

推动高等教育保健医学事业在新时代实现高质量发展,经研

究,定于⒛25年 11月 ⒛ 日一⒛ 日在云南昆明召开 “中国

高等教育学会保健医学分会⒛25学术年会暨九届四次全体

理事会
”。本次会议以

“
健康新动能 ·服务新质效 ·发展新

格局
”
为主题,围绕健康教育与健康促进、学校心理健康服

务体系建设、校园传染病智慧防控、高校医院数字化转型等

议题展开深入研讨与交流。现将有关情况通知如下:

一、组织机构

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会保健医学分会

中国高等教育培训中心

承办单位: 《保健医学研究与实践》杂志 (西南大学 )

重庆市学校卫生协会

协办单位:云南大学

云南师范大学

二、会议时间及地点

会议时间:⒛25年 11月 zO—” 日 (⒛ 日下午报到 ,

21一” 日学术年会及工作会议,⒛ 日上午离会返程 )。

会议地点:云南连云宾馆一楼大会议室

住宿酒店:云南连云宾馆

三、参会人员

1.各相关主管单位领导;

2.各理事单位相关人员;

3.各学校医疗机构医护人员、卫生管理人员及从事学校

卫生或健康教育工作的其他人员等。

四、会议主要内容

(一 )会议形式

l。工作会议;

2.专家报告;

3.院长圆桌会议 ;

4.征文活动;

5,参观当地高校医疗机构 ;

6.其他。

(二 )征文及报告主题 (包括但不限于以下方向)

1.健康教育与健康促进新模式探索;

2.学校心理健康服务体系建设与实践;

3.校园传染病智慧防控策略与案例分享;

4.高校医院数字化转型路径与挑战;

5.健康学校创建的多元化经验与创新举措 ;

6.高校师生健康素养提升的有效途径与方法;

7.党建引领高校卫生健康工作的高质量发展 ;

8.健康学校建设理论与实践;

其他与高校保健医学相关的实践与研究。

五、报名及缴费

(一 )报名方式与时间

1.报名注意事项:

因酒店房间紧张,请务必于报名截止时间前将附件中

的报名 回执 表 填 要 后发 送 至会 务 组 联 系邮箱 :

凵yx023猊253954@163.com,收到回复后即为报名成功,并

预留会务组酒店。

2.报名时间:

⒛25年 9月 11日 一11月 16日

(二 )收费标准

本次会议会务费为 15sO元 /人 ,单位会员团报 3人及以

上按 13SO元 /人 ,成功注册个人会员代表 12sO元 /人。

本次会议不安排统一接送站,请 自行前往报到地点。

参会代表住宿费、交通费自理,按规定回单位报销。会

场所在酒店云南连云酒店住宿标准
"0元
/间 /天 ,若参会代

3

表房间需求超出安排酒店体量,就近安排其他酒店,具体住

宿费用标准以各酒店为准。

(三 )付款方式

现场缴费:

支持公务卡、微信支付等支付方式。

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇要求将会务费 (或任何公示会务费之外

的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向中心有关

部门举报违规行为,举报电话:010-63385⒆ 1。

(四 )发票革宜

会务费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、征文信息

(一 )内容要求

1.投稿论文原文建议不低于moo字 ;带数据的文章摘要

采用目的、方法、结果和结论的结构式摘要范式。

2.论文内容要求紧扣学校医疗保健工作特点,紧密结合

本次征文主题,注重研究成果的原创性、实用性,做到观点

明确、重点突出、方法科学、论证充分、逻辑严谨、结构完

整、资料真实、引证和图表规范并体现一定的创新性。

3.凡 已在全国性学术会议上或全国公开发行的刊物上发

表过的论文,不再参加本次征文活动。

4.入选论文将收录于大会论文集,部分稿件择优推荐至

《保健医学研究与实践》杂志发表,并享有部分版面费减免 ,

同时邀请进行大会报告交流。

(二 )投稿方式等

1.本次年会征文只接受邮箱投稿,请将论文投稿到指定

邮箱:s3⒆46,35@qq。∞m,投稿时请将邮件主题标注为 “年

会征文
”。

2.每篇投稿应有第一作者简要介绍,包括作者姓名、职

务职称、主要研究方向、工作单位、联系地址、联系电话 (手

机 )、 电子邮箱等,随附于后面。

3.本次会议征文活动截止时间为⒛25年 10月 31日 。

4.欢迎登陆《保健医学研究与实践》杂志社官方网站(http∶

/劁yx.swu。 edu。cn)查看论文格式以及订阅《保健医学研究与

实践》微信号公众号,随时关注征文活动的相关信 `急。

七、联络信息

(一 )中 国高等教育学会保健医学分会

报名、征文及会务咨询

文刂  杰: 17390365043

胡永国:13370706575

许汝娇:18725635310

由阝  箱: bjyx02368253954a163。 c。m

(二 )云南连云宾馆
5

酒店咨询

M弓   祺: 14787856082

(三 )中 国高等教育培训中心

发票事宜

型卜  洵充: 010-63385271; 13718862369

附件:中 国高等教育学会保健医学分会⒛25学术年会

暨九届四次全体理事会报名回执表

镳罗◇
咿屮唧
退。̈丿
⒛25年 9月 11日

丬

ω

∞

R
∞

0
〓

0
0
只

冒

鬯

丨

∞

㈧

0

〓

壮

怼

日
0
0
.
∞

〓

°

守

〓

〓

岔

嚣

:
爻

F

〓

樱

垂

一
芈

φ

苯

敏

^
畔

磙

回

蚶

驿

嶝

弗

型

巛

喇

啭

磐

.
芯

樊

蝉

妲

懋

督

寒
.
∞

〓
鳞

蝉

岷
<
世

知

烈

蕊

怂

暴

郴

皙

叵
.
察

奏

↓

逦

口

磔
<
邸

蕊

.
带

燃

丨

恧
K
烈

嗦

邯
u
婶

Ε

嗨
.
㈧

〓
甲

懋

癸

氓

妲
u
叵

亩

呻

辎

刺

郯

、
忡

驿

韫

嘿

匣

皙

敷

累

磐

.
恶

酞

扯

艹

担

姓
.
一

〓
坩

〓世
莲

聪
菇
回
w
驿

巛
梅
刚
懋
瑚
巛
目
崾
<
捌

巛
廿
长
艹
阕
R
邯

态
舳
型
遐
联
巛
扮
担
郡
姊
枢
回
艹

⌒坏
熬
ˇ
硬
娌
以
<
郁

舔

⌒
姊
拥
扌
以

'
娌

愁
'
艹

谂
巛
北
以
ˇ
半
孬
瘀
态

⌒芯
坩
ˇ
g

《
抵
鼷

H

窭
ψ

墚
童

犁
腓
屉
堆

⌒

世
φ
Ε
嗨

⌒

反
鳞

⌒

⌒
趄
掇
婶
靼
<
ˇ

m

叹

丨

Ⅱ

叹

峙

氐
R
〓

器
匝
世
令

烬
ψ
`
凇

型

⌒
举
熬
ˇ
锶
惫
督
瑙
账
佟

中
怼
苷
督

⌒岬
坏
太
眯
谁
ˇ
坩
甲
逆
擀

⌒妍
坏
长
坤
谁
ˇ
絷
型
d
擀

妹
胆
`
壮

型

楱
癸

妹
爵

串
鳞
芈

H

尿
靼

薷
姻
世
肼

<
账

群

岬
憩

尔
铒
惮
世

⌒
坏
熬
ˇ
水
靶
瞰
缌

⌒
坩
熬
ˇ
忄
窭

⌒"
坏

长
眯
谁
ť
驿

`
卡

⌒"
坩

长
眯
谁
ˇ
卟
罟
心
蛘

卟

蚊
Cq

硬
趄
眯
巛